
Zachęcam do przeczytania opowiadań Bruno Ferrero.

                                   Domek 

            Pewien mieszczuch, człowiek, który mieszkał w mieście,
postanowił  sprzedać  swój  wiejski  domek,  odziedziczony  po
rodzicach. Spotkał zaprzyjaźnionego dziennikarza i poetę, który dla
zabawy pisał różne teksty. Poprosił go o napisanie ogłoszenia, aby
zamieścić je w gazecie, a także w Internecie.

- Chcę sprzedać chatę, którą mam na wsi, znasz ją. Napiszesz mi
ogłoszenie?

Poeta napisał: "Sprzedam ładną posiadłość, gdzie o świcie śpiewają
ptaki.  Otacza ją zielony las, przez który płynie potok o czystej i
połyskującej wodzie. Wschodzące słońce zagląda do środka przez
okna.  Dom  ma  werandę,  która  daje  rześki  i  relaksujący  cień.
Wieczory urozmaicają świerszcze i gwiazdy".

Jakiś czas później poeta spotkał swojego przyjaciela i zapytał:

- Sprzedałeś domek?

-  Nie  -  odpowiedział  -  zmieniłem  zdanie.  Kiedy  przeczytałem
napisane przez ciebie ogłoszenie zrozumiałem, że posiadam skarb.

Często  nie  doceniamy  posiadanych  przez  siebie  rzeczy,
próbując  uchwycić  fałszywe  wizje  szczęścia  roztaczane
przez  telewizję.  

Rozejrzyj  się  dziś  wokół  siebie i  doceń to,  co masz:  swój
dom,  swoją  rodzinę,  przyjaciół,  na  których  naprawdę
możesz liczyć, nabytą wiedzę, swoje dobre zdrowie i wiele
innych  wspaniałych  wartości  w  życiu,  które  są  twoim
naprawdę najcenniejszym skarbem.

Bruno Ferrero

                               Drogocenny kamień

             Dwóch przyjaciół spotkało się ze sobą po długim
okresie rozłąki. W tym czasie jeden z nich stał się bogaty, a
drugi biedny.

Zasiedli razem do stołu i zaczęli wspominać wspólnie przeżyte
chwile.Podczas  prowadzonej  rozmowy  biedny  człowiek  nagle
przysnął.Przyjaciel, w przypływie wzruszenia, przed wyjściem z



jego  domu,  wsunął  mu jeszcze  do  kieszeni  duży  diament  o
ogromnej wartości.

Jednak  gdy  jego  ubogi  przyjaciel  obudził  się,  nie  znalazł
podarowanego mu skarbu i rozpoczął swój dzień tak jakby nic
się nie wydarzyło.Rok później los sprawił, że dwaj przyjaciele
znów  się  spotkali.«Powiedz  mi»,  powiedział  bogaty,  widząc
znowu swojego przyjaciela  w wielkiej  biedzie,  «dlaczego nie
uczyniłeś  pożytku  ze  skarbu,  który  pozostawiłem  w  twojej
kieszeni?».

Podobne  zdarzenie  ma  miejsce  w  każdym  międzyludzkim
spotkaniu. Żyjący w naszej bliskości ludzie, obdarowują nas
cennymi skarbami. My jednak nie zdajemy sobie zazwyczaj z
tego sprawy. 
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